
UCHWAŁA NR LXXI/479/2024
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LXX/744/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w żłobku, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuszycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXX/744/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Głuszyca §2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka korzystającego 
z opieki w żłobku w wysokości 50,00 zł za każdy dzień pobytu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: LONYS-TDQZI-ZLMUY-HORJI-ARXMX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 nakładają na jednostkę 
samorządu terytorialnego ustalenie wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, a także ustalenie maksymalnej 
wysokości opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w żłobku. 

 Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: LONYS-TDQZI-ZLMUY-HORJI-ARXMX. Podpisany Strona 1




